Schiitzenkreis Calw Kreis Calw

Gebrauchspistole/Revolver Ligawettkampfe 2025
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 04.05.2025

Ligaleiter:
Schaible, Paul Tel.: 07458-7341 Fax: - paul-schaible@nc-online.de

Gruppe: | SGi Schwann | - SV Oberlengenhardt | 1030 : 1033
I SV Méttlingen | 1059
Gruppe: i SGi Schwann lI - SV Simmozheim | 1101 : 1130
Il SGi Ebershardt Il 962
Gruppe: Il SV Haiterbach | - SSV Calmbach | 910 : 973
i SV Sulz am Eck | - SGes Calw llI 1010 : 1027
Gruppe: IV SGes Calw IV - SV Méttlingen I 949 : 1000
v SV Rétenbach | - SV Holzbronn | 1037 : 1048
Gruppe: V SV Althengstett | - SGi Deckenpfronn 727 : 759
\% SV Simmozheim Il 1083
Gruppe: VI SV Sulz am Eck Il - SV Althengstett Il 865 : 882
Vi SGi Ebershardt | - SGi Deckenpfronn | 1066 : 884

Tabelle nach dem 3. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK®6
1. SV Simmozheim | 3358 1119,3 1115 1113 1130
2. SGi Schwann i 3314 1104,7 1087 1126 1101
3. SV Méttlingen | 3279 1093,0 1112 1108 1059
4. SGiEbershardt | 3222 1074,0 1083 1073 1066
5. SV Simmozheim I 3205 1068,3 1046 1076 1083
6. SGes Calw Il 3125 1041,7 1060 1038 1027
7. SGiSchwann | 3082 1027,3 1038 1014 1030
8. SV Oberlengenhardt | 3077 1025,7 1030 1014 1033
9. SV Roétenbach | 3048 1016,0 994 1017 1037

10. SV Sulz am Eck | 3033 1011,0 1020 1003 1010

11. SV Holzbronn | 3016 1005,3 1003 965 1048

12. SV Méttlingen 3000 1000,0 1021 979 1000

13. SGi Ebershardt Il 2955 985,0 1008 985 962

14. SSV Calmbach | 2840 946,7 956 911 973

15. SGes Calw IV 2803 934,3 924 930 949

16. SGi Deckenpfronn | 2791 930,3 1012 895 884

17. SV Haiterbach | 2692 897,3 927 855 910

18. SV Althengstett I 2692 897,3 897 913 882

19. SV Sulz am Eck Il 2572 857,3 883 824 865

20. SGi Deckenpfronn Il 2493 831,0 871 863 759

21. SV Althengstett | 2275 758,3 767 781 727

Nr. Verein Ergebnis

1. SV Simmozheim | 1130

2. SGi Schwann li 1101

3. SV Simmozheim I 1083

4. SGiEbershardt | 1066
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CON O

1

SV Méttlingen |

SV Holzbronn |

SV Roétenbach |

SV Oberlengenhardt |
SGi Schwann |

SGes Calw

Ergebnisliste Einzel

Nr.

DR LWN =

®

1.
12.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

20.

31.
32.
33.
34.
35.
36.

38.
39.
40.
41.

43.
44.
45.
46.

Name

Schwitalla, Andreas
Gackle, Marius
Klinnert, Matthias
Schlittenhardt, Manfred
Maric, Kristien
Maric, Franz
Underberg, Patrick
Wrsig, Daniel
Dann, Markus
Toth, Thomas
Link, Leonhard
Koller, Hans
Baitinger, Matthias
Lampacher, Jirgen
Schlitz, Jonas
Uhlenhaut, Mike
Weik, Matthias
Maron, Frank
Steiner, Steffen
Sahin, Omer
Zanon , David

Randazzo, Pasquale-Albe

Zahn, Jennifer
Schober, Wolfgang
Althaus, Michael
Springer, Stephan
Dachtler, Karlheinz
Keck, Peter
Brickelt, Axel
Jourdan, Boris
Virga, Giacomo
Dengler, Tim
Dotzek, Sascha
Strommer, Sarah
Hennefarth, Timo
Zahn, Sascha
Reiter, Patrick
Woust, Thomas
Simon, Markus
Ohngemach, Ronny
Bayerbach, Uwe
Zahn, Markus
Schroth, Joachim
Miller, Igor

Dirkes, Rolf
Zeilhofer, Johannes

1059
1048
1037
1033
1030
1027

Verein

SV Simmozheim |
SV Méttlingen |

SGi Ebershardt |
SGi Schwann I

SV Simmozheim |
SV Simmozheim |
SV Simmozheim I
SV Méttlingen |

SGi Schwann I
SGi Schwann |l
SSV Calmbach |
SGi Schwann |

SV Sulz am Eck |
SV Oberlengenhardt |
SV Sulz am Eck |
SGi Ebershardt |
SV Roétenbach |
SGi Schwann I
SGi Ebershardt |
SV Méttlingen I
SGes Calw I

SV Simmozheim I
SV Holzbronn |

SV Simmozheim I
SGes Calw I
SGes Calw Il

SV Méttlingen |

SGi Ebershardt Il
SGi Deckenpfronn |
SGes Calw I

SV Roétenbach |

SV Sulz am Eck Il
SV Oberlengenhardt |
SV Simmozheim |
SGi Schwann |

SV Holzbronn |

SGi Schwann I
SGes Calw IV

SGi Schwann |

SV Holzbronn |

SV Oberlengenhardt |
SV Méttlingen lI

SV Roétenbach |

SV Oberlengenhardt |
SGi Ebershardt |
SGes Calw IV

Ergeb. Schnitt

1143
1131
1114
1109
1108
1107
1107
1102
1099
1099
1077
1072
1072
1066
1057
1055
1052
1051
1048
1046
1044
1041
1036
1032
1025
1023
1022
1022
1021
1021
1016
1009
1003
1001

999

996

996

994

991

984

983

983

980

979

973

965

381,0
377,0
371,3
369,7
369,3
369,0
369,0
367,3
366,3
366,3
359,0
357,3
357,3
355,3
352,3
3517
350,7
350,3
349,3
348,7
348,0
347,0
345,3
344,0
3417
341,0
340,7
340,7
340,3
340,3
338,7
336,3
334,3
333,7
333,0
332,0
332,0
331,3
330,3
328,0
327,7
327,7
326,7
326,3
324,3
321,7

W1

378
376
372
363
370
367
363
383
362
362
351
365
359
364
349
357
332
353
354
364
342
324
341
334
350
350
353
339
348
360
331
338
322
314
330
329
354
321
323
333
326
328
331
340
282
299

W2

381
379
373
380
362
370
370
366
375
364
370
357
350
342
354
355
360
371
343
341
348
355
334
351
329
356
339
337
335
334
339
338
344
331
329
319
312
338
328
312
321
329
318
328
345
336

W3 W4 W5 W6

384
376
369
366
376
370
374
353
362
373
356
350
363
360
354
343
360
327
351
341
354
362
361
347
346
317
330
346
338
327
346
333
337
356
340
348
330
335
340
339
336
326
331
311
346
330
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Nr.

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.

Name

Bischoff, Klaus
Hommel, Martin
Tausch, Andreas
Fritzler Jun., Alexander
Ziegler, Gerd
Berber, Yilmaz
Sahin, Halil

Kreutz, Stephan
Steiner, Katja
Maisch, Sascha
Kompf, Steffen
Brenner, Frank
Lehmann, Maik
Wittenauer, Frank
Kammerer, Thomas
Koller, Nikolai
Oberlechner, Stefan
Stengele, Manuel
Tetting, Joachim
Woske, Rainer
Federolf, Uwe
Arndt, Tobias
Schmidt, Maik
Scheurenbrand, Thomas
Keck, Eva

Virga, Xenia
HaRler, Louis
Koémpf, Heinz
Birnzain, Jirgen
Lotterle, Karlheinz
Engel, Reinhold
Spitschuh, Marc
Joos, Gerhard
GolRler, Reiner
Roller, Hermann
Seyfried, Thomas
Kovacic, Sophia
Eichinger, Andreas
Maier, Jochen
Dewitz, Dennis
Gall, Markus
Lotterle, Lucas Leon
Keck-Schonh., Daniela
Fritsch, Herbert
Lebherz, Werner
Schafer, Klaus
Dengler, Oswald
Brandl, Oliver

Brof3, Noah
Grozinger, Sebastian
Krotsch, Michael
Widmaier, Ralf
Neu, Marco

Peters, Thomas
Roediger, Thomas

Verein

SV Méttlingen lI
SGi Schwann |

SV Simmozheim II
SV Althengstett Il
SV Haiterbach |
SGi Deckenpfronn I
SV Méttlingen II
SGi Deckenpfronn |
SGi Ebershardt |
SV Haiterbach |

SV Althengstett Il
SGi Ebershardt Il
SV Sulz am Eck |
SSV Calmbach |
SGi Ebershardt Il
SGi Schwann |
SSV Calmbach |
SGes Calw IV

SV Althengstett Il
SV Haiterbach |

SV Sulz am Eck I
SSV Calmbach |
SGes Calw llI

SGi Deckenpfronn |
SV Holzbronn |

SV Roétenbach |
SGes Calw IV

SV Althengstett Il
SGes Calw IV

SV Althengstett |
SV Althengstett |
SV Haiterbach |

SV Sulz am Eck |
SV Sulz am Eck |
SV Sulz am Eck Il
SSV Calmbach |
SV Simmozheim |
SV Althengstett |
SGi Deckenpfronn I
SGi Deckenpfronn Il
SV Rétenbach |

SV Althengstett |
SGi Ebershardt Il
SV Simmozheim I
SV Méttlingen |

SGi Deckenpfronn I
SV Sulz am Eck I
SV Sulzam Eck Il
SV Holzbronn |

SV Oberlengenhardt |
SV Althengstett |
SGi Deckenpfronn |
SV Méttlingen |

SGi Deckenpfronn |
SV Méttlingen I

Ergeb. Schnitt

956
955
947
937
932
931
929
929
922
919
915
909
904
901
886
882
844
844
840
836
835
818
817
791
785
772
763
759
755
753
748
738
734
732
728
719
703
703
696
691
689
685
678
677
654
622
607
601
566
531
453
364
363
349
333

318,7
318,3
315,7
312,3
310,7
310,3
309,7
309,7
307,3
306,3
305,0
303,0
301,3
300,3
2953
294,0
281,3
281,3
280,0
278,7
278,3
2727
272,3
263,7
2617
257,3
2543
253,0
2517
251,0
249,3
246,0
24477
2440
2427
239,7
351,5
234,3
232,0
230,3
229,7
228,3
339,0
338,5
327,0
311,0
202,3
200,3
188,7
265,5
226,5
182,0
363,0
349,0
333,0

W1

329
343
343
324
305
330
318
315
306
318
272
293
312
325
333
307
280
304
301
304
290
257
275
299
278
265
280
232
241
247
263
268
238
249
255
247

257
236
222
181
168
336
340
320
305
204
192
138
275
223

349

W2

309
305
317
333
311
309
286
318
321
292
301
306
299
261
247
303
280
256
279
250
273
259
255
242
265
245
245
269
249
254
250
252
243
232
213
204
336
223
225
237
251
277
342
337
334
317
212
205
181

230
129
363

W3 W4 W5 W6

318
307
287
280
316
292
325
296
295
309
342
310
293
315
306
272
284
284
260
282
272
302
287
250
242
262
238
258
265
252
235
218
253
251
260
268
367
223
235
232
257
240

191
204
247
256

235

333

Gedruckt am 05.05.2025 um 17:36:58 Uhr

Seite 3



Schiitzenkreis Calw Kreis Calw

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W1 w2 W3 W4 W5 W6
102. Joof3, Daniel SV Haiterbach | 285 285,0 285
103. Krivosija, Vlada SV Althengstett Il 186 186,0 186
104. Hatinger, Mario SGi Deckenpfronn I 186 186,0 186

Teilnehmer auBer Konkurenz
Nr. Name Verein Ergeb. Schnit W1 W2 W3 W4 W5 W6

1. Mitrofanov, Vassili SGi Schwann lI 956 318,7 289 332 335

2. Revaj, Mile SV Simmozheim | 810 270,0 269 275 266

3. Koch, Andreas SGi Ebershardt | 786 262,0 281 235 270

4. Pfrommer, Lothar SV Oberlengenhardt | 753 251,0 234 266 253

5. Weigel, Tim SV Simmozheim | 742 247,3 233 238 271

6. Maci, Beniamino SGes Calw 620 310,0 309 311

7. Furthmdller, Timo SV Sulz am Eck | 583 2915 314 269

8. Schroff, Brigitte SV Althengstett Il 574 287,0 287 287

9. Bulling, Andreas SGi Ebershardt I 568 284,0 288 280
10. Grozinger, Katja SV Oberlengenhardt | 551 275,5 282 269
11. Hiller, Matthias SSV Calmbach | 316 316,0 316
12. Bosch, Hans-Dieter SV Althengstett | 308 308,0 308
13. Bacher, Sven SV Holzbronn | 278 278,0 278
14. Braun, Sandro SV Oberlengenhardt | 240 240,0 240
15. RoOmer, Andreas SV Sulz am Eck Il 218 218,0 218
16. Kotal, Peter SV Sulz am Eck Il 204 204,0 204
Nr. Name Verein Ergebnis

1. Schwitalla, Andreas SV Simmozheim | 384

2. Maric, Kristien SV Simmozheim | 376

3. Gackle, Marius SV Méttlingen | 376

4. Underberg, Patrick SV Simmozheim I 374

5. Toth, Thomas SGi Schwann I 373

6. Maric, Franz SV Simmozheim | 370

7. Klinnert, Matthias SGi Ebershardt | 369

8. Kovacic, Sophia SV Simmozheim | 367

9. Schlittenhardt, Manfred SGi Schwann Il 366
10. Baitinger, Matthias SV Sulz am Eck | 363
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